

Kunnan edustajat Kansallisen veteraanipäivän tilaisuudessa 27.4.2025

Kh 24.03.2025 § 50
54/00.04.02/2025

Valmistelija	Hyvinvointipäällikkö Ketola Sari
	<p>Kansallista veteraanipäivää vietetään sunnuntaina 27.4.2025. Tänä vuonna järjestettävä Kansallinen veteraanipäivä on järjestyksessään 39. valtakunnallinen tilaisuus. Kansallisen veteraanipäivän valtakunnallisen pääjuhlan järjestää Hämeenlinnan kaupunki sunnuntaina 27.4.2025. Vuoden 2025 kansallisen veteraanipäivän teemana on "rauhanviesti" ja rauhan sanoman välittäminen tammenlehvän sukupolvelta lapsille ja nuorille. Teema kunnioittaa sukupolvien välistä lupausta ja luottamusta, mikä on historiallisestikin ollut pienen kansakuntamme vahvuus ja voimavara niin hyvinä kuin vaikeinakin vuosina.</p> <p>Kuntien ja kuntayhtymien tilaisuudet muodostavat keskeisen ja merkittävän osan kansallista veteraanipäivän viettoa. Tänä vuonna paikallinen veteraanijuhla järjestetään Nakkilan seurakuntakodilla yhteistyössä seurakunnan kanssa. Nakkilan kunta ja Nakkilan seurakunta huolehtivat tilaisuuden järjestelyistä, sepele hankitaan yhdessä Nakkilan seurakunnan kanssa.</p> <p>Tilaisuus alkaa sepeleenlaskulla veteraanikivelle sanajumalanpalveluksen jälkeen. Tämän jälkeen on juhlahahvitus Nakkilan seurakuntakodilla.</p> <p>Tilaisuudessa aikaisempina vuosina kunnan luottamushenkilö on pitänyt juhlapuheen. Lisäksi seurakunnan edustaja tuo juhlaan oman tervehdyksen. Tilaisuuteen on pyydetty laulu- ja musiikkiesitystä.</p> <p>Esitän kunnanhallitukselle, että se nimeäisi kunnalta yhden edustajan sepeleenlaskijaksi. Lisäksi esitetään, että kirkkotilaisuuteen nimetään kunnan tervehdyksen puhuja.</p>
Esittelijä	Kunnanjohtaja Ojakoski Markus
Päätösehdotus	Kunnanhallitus nimeää edustajan sepeleenlaskijaksi sekä kunnan tervehdyksen puhujan juhlatilaisuuteen.
Päätös	Kunnanhallitus nimeää juhlatilaisuuden sepeleenlaskijaksi Kelpo Aholan sekä kunnan tervehdyksen puhujaksi Heli Lukan ja varalle valitaan kunnanjohtaja Markus Ojakoski.
Täytäntöönpano	hyvinvointipäällikkö, Nakkilan seurakunta/kirkkoherra, valitut